
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) in 13. člena Odloka o ustanovitvi zavoda Goriška lokalna energetska agencija, 
Nova Gorica (Uradni list RS, št. 25/06, 38/12) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica 
na seji______________sprejel  
 
 

 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica soglaša z imenovanjem  
 
 

• RAJKA LEBANA,  
 
za direktorja Goriške lokalne energetske agencije - GOLEA. 
 
 

2.  
 

Mandat direktorja traja štiri leta. 
 
 

3. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 

 
 
 
Številka:014-2/2018                               Matej Arčon 
Nova Gorica,              ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, 



 

volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-2/2018-2 
Nova Gorica, 29. januarja 2018 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V  
 
 

Predsednik sveta zavoda Goriška lokalna energetska agencija, Nova Gorica je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica, dne 25. 1. 2018, zaprosil za podajo soglasja v postopku 
imenovanja direktorja omenjenega zavoda.  
 
Skladno s 13. členom Odloka o ustanovitvi zavoda Goriške lokalne energetske agencije 
imenuje direktorja svet zavoda po predhodnem soglasju ustanovitelja.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 29. 1. 2018, 
obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlaganega kandidata podpreti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se  predlaga, da predloženi sklep sprejme.  
 
 
 
PRIPRAVIL:          Aleš Markočič 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS    PREDSEDNIK 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


